
                                          令和 7年３月吉日 

 

お客様各位 

                                 福江空港ターミナルビル株式会社 

                         代表取締役社長  宮脇 秀至  

 

定休日のお知らせ 

 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社業務に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、旅行センターではこれまで年中無休営業としてまいりました

が、弊社都合により 2025 年 4 月から毎週水曜日を定休日とさせてい

ただきます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解いただきます

よう、お願い申し上げます。 

 

 

敬具 


